(iii) nos termos da Cláusula 7.14.1 da Escritura de Emissão, as Partes desejam aditar a 
Escritura de Emissão a fim de ratificar o resultado do Procedimento de Definição da 
Remuneração (conforme definido na Escritura de Emissão), no qual foram definidos 
os juros remuneratórios correspondentes a 4,5250% (quatro inteiros e cinco mil, 
duzentos e cinquenta décimos de milésimos) ao ano;  

(iv) as Partes desejam, ainda, aditar a Escritura de Emissão a fim de incluir a definição de 
"Data de Incorporação" na Cláusula 1.1 da Escritura de Emissão; 

(v) considerando o disposto nos itens (iii) e (iv) acima, as Partes desejam aditar a

[...]

termos desta Escritura de Emissão. 

(...) 

7.14.  Atualização Monetária e Remuneração das Debêntures.  

(...) 

II.  remuneração: sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures, 
incidirão juros remuneratórios prefixados correspondentes a 4,5250% (quatro 
inteiros e cinco mil, duzentos e cinquenta décimos de milésimos por cento) ao ano, 
com base em 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis ("Remuneração"), 
calculados de forma exponencial e cumulativa, pro rata temporis, por dias úteis 
decorridos, desde a primeira Data de Integralização, a Data de Incorporação ou a 
Data de Pagamento da Remuneração imediatamente anterior, conforme o caso, até